Professor Osval cedo Negrão

Verea

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a

sinalização de Trânsito em toda a extensão do bairro Cidade Jardim.

Requerimento n° 2027/2020
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A SINALIZAÇÃO
DE TRANSITO EM TODA A EXTENSÃO DO BAIRRO CIDADE
JARDIM.

PROTOCOLO GERAL N° 3933/2020
Data: 31/07/2020 - Horário: 15:46

• 1111

D 1111111111 1111111

APROVADO
G 3 AGO. 2.0x,

Vereador Fel!pe César - FC
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que falta sinalização de trânsito por todo o bairro, se faz urgente essa solicitação para

evitar acidentes.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal com cópia

ao Departamento Competente, solicitando a sinalização de Trânsito em toda a extensão do bairro

Cidade Jardim.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 03 de agosto de 2020.

Rua Alcides Ramos Nogueira,860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1